裝

訂

桃園市龍潭區教育會 函

地    址：325桃園市龍潭區中正路佳安段 448號

聯絡方式：(03)4808181-161

傳    真：(03)4801290

聯 絡 人：呂秀貞

電子信箱：may@hanyin.org

受文者：龍潭區各高中職、國中小
發文日期：中華民國 109年 9月 2日
發文字號：龍教（展）字第 109090201號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：本會辦理「龍潭區教育會 109年度慶祝教師節活動」，請轉知貴校所屬會

員踴躍報名參加。

說    明：依據桃園市政府教育局桃教終字第 1090023054號函，本會 109 年

度工作計畫。辦理龍潭區教育會 109年教師節敬師系列活動事宜。

表揚資深、特殊優良暨退休教職員，以激發教師服務熱忱。藉此慶

祝活動鼓舞教育團隊精神，並加強各校教育人員之情感聯誼。

一、 指導單位：桃園市政府、桃園市教育會

二、 主辦單位：桃園市龍潭區教育會

三、 協辦單位：桃園市龍潭區各高中小學校

四、 活動日期：109年 9月 18日  辦理時間：下午 18點

五、 活動地點：龍潭客滿滿會館(桃園市龍潭區大昌路 300之 1號)

六、 參加對象：龍潭區各級學校現職及屆退教育人員 200名，以受獎會員優

先(眷屬 20名)。

七、 費    用：由桃園市政府及本會補助部分費用，眷屬需自行負擔 200元。

八、 報名方式：即日起至 9月 16日 12點以前，填妥(附件 1)報名表。寄至

本會電子信箱：may@hanyin.org呂總幹事或傳真至 4801290

正本：桃園市立龍潭高級中等學校、桃園市私立漢英高級中等學校、桃園市立石門國民中學、

桃園市立凌雲國民中學、桃園市立龍潭國民中學、桃園市立武漢國民中學、桃園市立

龍潭區龍潭國民小學、桃園市立龍潭區三坑國民小學、桃園市立龍潭區三和國民小學、

桃園市立龍潭區石門國民小學、桃園市立龍潭區武漢國民小學、桃園市立龍潭區高原

國民小學、桃園市立龍潭區德龍國民小學、桃園市立龍潭區潛龍國民小學、桃園市立

龍潭區龍星國民小學、桃園市立龍潭區龍源國民小學、桃園市立龍潭區雙龍國民小學、

桃園市私立福祿貝爾國民小學

副本：桃園市龍潭區教育會

理事長

檔  號：

保存年限：

mailto:may@hanyin.org呂總幹事或傳真至4801290

裝

訂